
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования «Саянский районный Центр детского творчества»

Приказ

От 01.10.2024г. № 58\1-О

О формировании наставнических пар, групп в рамках
внедрения целевой модели наставничества

В соответствии с целевой моделью наставничества в МБОУ СРЦДТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставнические пары (приложение №1).
2. Наставникам:

составить индивидуальный план развития наставляемых согласно формам
наставничества;
контролировать выполнение индивидуального плана и по
необходимости проводить своевременную коррекцию плана;
подводить итоги реализации плана, составлять отчет об итогах наставничества в
конце учебного года.

3. Лосняковой О.В., куратору внедрения целевой модели наставничества в МБОУ
СРЦДТ, провести обучение наставников.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.



Приложение 1 к приказу
№58\1-О от 01.10.2024 г.

Наставническне пары

Форма наставничества «Ученик—ученнк»
ФИО наставника ФИО наставляемого Предмет наставничества
I .Ескин А. ЛутошкинМ. Волонтерская деятельность

2.Беляев М. Котов М. Волонтерская деятельность

Форма наставничества «Учитель—ученик»

№ ФИО наставника ФИО наставляемого Предмет наставничества
1. Орехова Н.Н. Мясченко У. Конкурсное движение, проектная

деятельность (ИОМ)
2. Орехова Н.Н. Кахорова С. Конкурсное движение, проектная

деятельность (ИОМ)
3. Орехова Н.Н. Колевский Д.

Симонова Е.
Конкурс проектов «Территория
Красноярский край»

4. Попова В.И. Богданова Д. Конкурсное движение

5. Никитина Л.И. Сулимо Н. Повышение образовательных
результатов об-ся ОВЗ (ИОМ)

6. Никитина Л.И. Попова В.
Котов М.

Конкурс проектов «Территория
Красноярский край»

7. Тюгаева Н.Б. Горбунов И.
Терентьев А.

Выполнение исследовательской работы
Конкурс проектов «Территория
Красноярский край»

8. Тюгаева Н.Б. Финакова А. Выполнение исследовательской работы

9. Тюгаева Н.Б. Сугоняко В. Выполнение исследовательской работы

10. Кобяк Е.С. Кобяк Т. Выполнение исследовательской работы

11. Кобяк Е.С. Сенченко М. Выполнение исследовательской работы

12. Кобяк Е.С. Крючков С. Выполнение исследовательской работы

13. Лоснякова О.В. Григорьева А.
Москвина А.
Тарасова А.
Атлашкина М.

Проектная деятельность,
Конкурс социальных инициатив «Мой
край – моё дело»


